
Teknisk utvalg 2015-2019
Navn Rolle Partimedlem e- post til medlemmer

Steinar Syversen Leder Arbeiderpartiet steinar.syversen@bamble.kommune.no

Lars Andreas Gjerstad Nestleder Senterpartiet larsandreas.gjerstad@bamble.kommune.no

Line Markussen Medlem Venstre line.markussen@bamble.kommune.no 

Jan Runar Arvesen Medlem Arbeiderpartiet jan.runar.arvesen@bamble.kommune.no

Tone Bjørnerud Medlem Arbeiderpartiet tone.bjornerud@bamble.kommune.no

Anne Kari Mølmen Medlem Arbeiderpartiet annekari.molmen@bamble.kommune.no

Jon Pieter Flølo Medlem Fremskrittspartiet jon.flolo@bamble.kommune.no

Vibeke- Emilie Abrahamsen Medlem Fremskrittspartiet vibeke-emilie.abrahamsen@bamble.kommune.no

Mats Eirik Ekman Pettersen Medlem Fremskrittspartiet mats.eirik.ekman.pettersen@bamble.kommune.no 

Lars Inge Rønholt Medlem Høyre lars.inge.ronholt@bamble.kommune.no

Jan Erik Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti jan.erik.gyllensten@bamble.kommune.no

Helge Halvorsen Varamedlem Senterpartiet

Nils Henrik Thorsdal Nilsen Varamedlem Arbeiderpartiet

Jørgen Bjones Varamedlem Venstre

Arnfinn Nilsen Varamedlem Arbeiderpartiet

Liv B. Norheim Varamedlem Arbeiderpartiet

Lisbeth Glittum Varamedlem Senterpartiet

Liss- Brith Johnsen Varamedlem Arbeiderpartiet

Tom Markus Varamedlem Fremskrittspartiet

Karin Bleikelia Varamedlem Fremskrittspartiet

Marianne Krohn Markus Varamedlem Fremskrittspartiet

Monica Arntzen Varamedlem Fremskrittspartiet

Tor Tollefsen Varamedlem Høyre

Erling Dahl Varamedlem Høyre

Lehne-Kristin Rykkelid Varamedlem Høyre

Unni Kiøsterud Tufte Varamedlem Uavhengig

Thomas Rudolf Thomassen Varamedlem Kristelig folkeparti

Kari Gyllensten Varamedlem Kristelig folkeparti
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